
DNI/Passaport Director/a Email director/a
0024092 Firenze, Nino

14314716E Cirlot, Victoria
20572535R Dasca, Maria
21770429D Rufat, Hélène
21782523M Pfeiffer, Michael
21786816C Ibáñez, Jordi
23842255H Subirana, Jaume
23843971D El-Mecky, Nausikaä
23844856C Pich, Josep
23867856C Ferrer, Meritxell
23878824V Rufat, Hélène
23921579S Subirana, Jaume
23932564Y Contente, Claudia
23933786D Vinardell, Teresa
24413005T Castellà, Betlem
24485690M Bejarano, Juan Carlos
24487989G Vega, Amador
24557425A Pérez-Borbujo, Fernando
25623390X Nodar, Alberto
25627149C Janué, Marició
26061989E Macsotay, Tomas
26064012K Rodrigo, Martin
26294237Q Oliver, Antonieta
26320655F Ventura, Simone
26592411H Pérez-Borbujo, Fernando
26611069T Valverde, Isabel
26651887Q Castellà, Betlem
26857393V Capdevila, Pol
33872526N Farías, Víctor

antonino.firenze@upf.edu
victoria.cirlot@upf.edu
maria.dasca@upf.edu
helene.rufat@upf.edu
michael.pfeiffer@upf.edu
jordi.ibanez@upf.edu
jaume.subirana@upf.edu
nausikaa.elmecky@upf.edu
josep.pich@upf.edu
meritxell.ferrer@upf.edu
helene.rufat@upf.edu

claudia.contente@upf.edu

betlem.castella@upf.edu
juancarlos.bejarano@upf.edu
amador.vega@upf.edu
fernando.perez@upf.edu
alberto.nodar@upf.edu
maria.janue@upf.edu
tomas.macsotay@upf.edu
martin.rodrigo@upf.edu
mantonia.oliver@upf.edu
simone.ventura@upf.edu
fernando.perez@upf.edu
isabel.valverde@upf.edu
betlem.castella@upf.edu
pol.capdevila@upf.edu
victor.farias@upf.edu

jaume.subirana@upf.edu

teresa.vinardell@upf.edu



33898739M Coello, Alex
37392699N Bouso, Raquel
38795517Z Cerarols, Rosa
39438288G Ferrer, Meritxell
39441161W Aparicio, Javier
39444883K Ferrer, Meritxell
39446670Z Ibañez, Jordi
39448616M Ródenas, Domingo
39509104A El-Mecky, Nausikaä
39933446H Cozzoli, Daniele
39938227S Dasca, Maria
39946601V El-Mecky, Nausikaä
39957623E March, Eva
39978127X Macsotay, Tomas
40456365D Orsingher, Adriano
41007152S Vinardell, Teresa
41010941D Valverde, Isabel
41556786H Morrás, María
41560882C Nodar, Alberto
41581600S Cirlot, Victoria
41588593Q Castellà, Josep M.
41588754Q Pich, Josep
41589657E Gifra. Pere
41595115Y Vega, Amador
41602781J Subirana, Jaume
41603690W Vega, Amador
41605348G Micó, José María
41605924M Cairol, Eduard
41608440Z Valverde, Isabel
42285061K Aparicio, Javier

alex.coello@upf.edu
raquel.bouso@upf.edu
rosa.cerarols@upf.edu

javier.aparicio@upf.edu
meritxell.ferrer@upf.edu
jordi.ibanez@upf.edu
domingo.rodenas@upf.edu
nausikaa.elmecky@upf.edu
daniele.cozzoli@upf.edu
maria.dasca@upf.edu
nausikaa.elmecky@upf.edu
eva.march@upf.edu
tomas.macsotay@upf.edu

teresa.vinardell@upf.edu
isabel.valverde@upf.edu
maria.morras@upf.edu
alberto.nodar@upf.edu
victoria.cirlot@upf.edu

pere.gifra@upf.edu
amador.vega@upf.edu
jaume.subirana@upf.edu
amador.vega@upf.edu
josep.mico@upf.edu
eduard.cairol@upf.edu
isabel.valverde@upf.edu
javier.aparicio@upf.edu

meritxell.ferrer@upf.edu

adriano.orsingher@upf.edu

josep.castella@upf.edu
josep.pich@upf.edu



43459515A Dasca, Maria
43482248N Pich, Josep 
43573936E Luna, Toni
43636778M March, Eva
45126339V Castellà, Betlem
45693033Z Cairol, Eduard
45989323H Micó, José María
46416659Z Castellà, Betlem
46422227Q Ferrer, Xavier
46424777J Ibáñez, Jordi
46427660K Janué, Marició
46467644P Firenze, Nino
46479448J Albareda, Joaquim
46494677Q Arribas, Sonia
46708794A Ródenas, Domingo
46949536G Ferrer, Meritxell
47119225E Capdevila, Pol
47121454C Cairol, Eduard
47128901S Delgado, Ana
47191741L Ventura, Simone
47440809C Djermanovic, Tamara
47595634D Djermanovic, Tamara
47670913D Macsotay, Tomas
47672978G Valverde, Isabel
47921870J Ródenas, Domingo
47942365S Farías, Víctor
47956168H Verdejo, Víctor
47959564X Rufat, Hélène
47995151Q Arribas, Sonia
48022077D Ferrer, Meritxell

maria.dasca@upf.edu
josep.pich@upf.edu
antoni.luna@upf.edu
eva.march@upf.edu
betlem.castella@upf.edu
eduard.cairol@upf.edu
josep.mico@upf.edu
betlem.castella@upf.edu
xavier.ferrer@upf.edu
jordi.ibanez@upf.edu
maria.janue@upf.edu
antonino.firenze@upf.edu
joaquim.albareda@upf.edu
sonia.arribas@upf.edu
domingo.rodenas@upf.edu
meritxell.ferrer@upf.edu
pol.capdevila@upf.edu
eduard.cairol@upf.edu

simone.ventura@upf.edu
tamara.djermanovic@upf.edu
tamara.djermanovic@upf.edu
tomas.macsotay@upf.edu
isabel.valverde@upf.edu
domingo.rodenas@upf.edu
victor.farias@upf.edu
victor.verdejo@upf.edu
helene.rufat@upf.edu
sonia.arribas@upf.edu
meritxell.ferrer@upf.edu

ana.delgado@upf.edu



48038307R Nodar, Alberto
48039239J Lull, Júlia
48046771R Cerarols, Rosa
48046816T Vega, Amador
48062609S Gifra, Pere
48067411X Albareda, Joaquim
48084814W Pérez-Borbujo, Fernando
48092803X Jones, Linda
48096226Y Monegal, Antonio
48102875P Delgado, Ana
48125206Y Ibañez, Jordi
48125233X Oliver, M. Antònia
48127454T March, Eva
48136365X Zabalo, Jacobo
48183136E Orsingher, Adriano
48216594S Rufat, Hélène
48217640A Farías, Laura
48220854C Jones, Linda
48223713G Ibañez, Jordi
49189504W Djermanovic, Tamara
49257665Z Janué, Marició
49263092J Farías, Víctor
49290211S Ferrer, Meritxell
49297672R Jones, Linda
49297950A Rodrigo, Martín
49321854X Rufat, Hélène
49347915N Firenze, Nino
49383246S El-Mecky, Nausikaä
49422394V Capdevila, Pol
49457392D Morrás, María

alberto.nodar@upf.edu
julia.lull@upf.edu
rosa.cerarols@upf.edu
amador.vega@upf.edu
pere.gifra@upf.edu
joaquim.albareda@upf.edu
fernando.perez@upf.edu
linda.jones@upf.edu
antonio.monegal@upf.edu
ana.delgado@upf.edu
jordi.ibanez@upf.edu
mantonia.oliver@upf.edu
eva.march@upf.edu
jacobo.zabalo@upf.edu
adriano.orsingher@upf.edu
helene.rufat@upf.edu
laura.farias@upf.edu

jordi.ibanez@upf.edu
tamara.djermanovic@upf.edu
maria.janue@upf.edu
victor.farias@upf.edu
meritxell.ferrer@upf.edu
linda.jones@upf.edu
martin.rodrigo@upf.edu
helene.rufat@upf.edu
antonino.firenze@upf.edu
nausikaa.elmecky@upf.edu

maria.morras@upf.edu

linda.jones@upf.edu

pol.capdevila@upf.edu



49464250J Garcia, Albert
49500474N Pich, Josep
49555684E Capdevila, Pol
49887775Q El-Mecky, Nausikaä
50512143A Orsingher, Adriano
53295124F Valverde, Isabel
53398693F Ibañez, Jordi
54000286N Farías, Víctor
54039292X Monegal, Antonio
54246012Y Dasca, Maria
54614365Z Macsotay, Tomas
73213622E Castellà, Betlem
78100599M March, Eva
78101615D Janué, Marició
78220299J Firenze, Nino
78997241S El-Mecky, Nausikaä
X4791718J Zabalo, Jacobo
X5078027H Janué, Marició
X7190245P Kwiatkowski, Nicolas
X7574244E Djermanovic, Tamara
X8339353J Ródenas, Domingo

Darrera actualització: 22/02/2024

albert.garcia@upf.edu
josep.pich@upf.edu
pol.capdevila@upf.edu
nausikaa.elmecky@upf.edu
adriano.orsingher@upf.edu
isabel.valverde@upf.edu

victor.farias@upf.edu
antonio.monegal@upf.edu
maria.dasca@upf.edu
tomas.macsotay@upf.edu
betlem.castella@upf.edu
eva.march@upf.edu
maria.janue@upf.edu
antonino.firenze@upf.edu
nausikaa.elmecky@upf.edu
jacobo.zabalo@upf.edu
maria.janue@upf.edu
nicolas.kwiatkowski@upf.edu
tamara.djermanovic@upf.edu
domingo.rodenas@upf.edu

jordi.ibanez@upf.edu


